

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ جنوری ۲۰۲۲

عشق قدیم از نو جوانه می زند!

چهارشنبه- ۰۶ دلو ۱۴۰۰ - کابل: در کتابهایی که اساطیر و افسانه ها را بازگو نموده اند بار ها در داستانهای مختلف خوانده ایم که وقتی رابطه بین دو عاشق روی دلایل متعدد از جمله جبر روزگار و زورگویی زورمندان قطع شده است و همه کس فکر نموده که دیگر آن عشق مرده است، مگر به محض رویاروی شدن دو عاشق با همدیگر، آن عشق به مانند دانه ای که در زیر خاک بارور پنهان شده باشد، از نو جوانه زده با چنان قدرت و حدتی پای به میدان می گذارد که حتا زورمندان و مخالفان نیز دیگر توان جدا ساختن آنها را ندارند.

رابطه دولت ناروی به مثابه یکی از اعضای ناتو و دست دراز "سیا" در جهان با طالب، این مزدور خیره سر و خودفروش وابسته به "آی. اس. آی" را نیز می توان به همان عشق پنهان عشاق از دو دهه قبل تشبیه نمود. عشقی که دللانی از قماش "حنیف اتمر" یک تن از جواسیس هزارچهره ۴ دهه اخیر زمینه ساز آن بوده، در غیاب توده های میلیونی کشور و با سوار شدن بر افراد و نهاد های خودفروش حتا از طیف به اصطلاح چپ، عملکرد مشترک "سیا" و "آی. اس. آی" را در افغانستان سازماندهی و هدایت نموده است.

هموطنان گرامی!

هرگاه به اخبار واصله از ناروی و پایتخت آن شهر "اسلو" این مرکز تباری های شکل گرفته به وسیله "سیا" و "موساد" دقت نموده باشید، حتماً خوانده اید که "امیر خان منقی" سرپرست وزارت خارجه "نظام ملاسالار" در آخرین روز مسافرت سه روزه اش در ناروی، با نمایندگان هفت مؤسسه کمکی از کمیته های کمک کننده ناروی دیدار تازه نموده، خواستار ادامه همکاری آنها با نظام ملاسالار شد. به ادامه اخبار نیز آمده است که نمایندگان آن هفت مؤسسه کمکی به امیر خان منقی وعده سپرده اند که با در نظر داشت حد فاصل بین "کمک های بشردوستانه" و "مسایل سیاسی"، حاضر اند به ارائه کمکهای بشردوستانه و انسانی شان در افغانستان ادامه دهند.

این یعنی جوانه زدن همان عشق پنهان. یعنی اعلام همکاری مجدد بین "سیا" و "آی. اس. آی". با رهبری "سیا" در افغانستان از طریق مؤسسات خیریه ناروی. یعنی ورد مجدد "سیا" به افغانستان در پوشش مؤسسات کمکی ناروی. این یعنی خروج امریکا از دروازه و ورودش از کلکین.

هموطنان گرامی!

کنفرانس اسلو چیزی بیشتر از تجمع چند انسان و نماینده به اصطلاح خیرخواه و طرفدار حقوق بشر و آزادی نسوان و ورسانه ها بود، تجمع اسلو، حمله سیاسی سازمانیافته و مستقیم پیمان تجاوزگر ناتو بر سیاست های داخلی و خارجی نظام ماسالار بود. آنها از طریق چنین حملاتی و با بازگشایی "مؤسسات کمک های انساندوستانه ناروی" و به تعقیب آن سایر کشور های امپریالیستی تلاش می ورزند آنچه را در جریان حضور دو دهه اشغال شان به دست آورده نتوانستند، این بار با استفاده از درماندگی مرگبار طالب، از طرق مذاکره و چند "انجو" به دست بیاورند.

آنها هم دیروزمی خواستند و هم امروز می خواهند از افغانستان و حاکمیت مستقر در اینجا، به مثابه ابزار و نیش گزدم استخباراتی علیه کشور های آسیای میانه، ایران، روسیه و چین استفاده نمایند، دیروز به علت حضور جواسیس روس در وجود جمعیت اسلامی- شورای نظار و حزب وحدت به تعمیم آن موفق نشدند، در نتیجه با عملی نمودن چندین تکتیک به هم پیوسته دو باند طرفدار روس را از صحنه بیرون انداختند و اینک فکر می نمایند، فضاء را کاملاً آماده نموده اند تا از این ابزار استفاده کنند.

هموطنان گرامی!

هرگاه ادعای "رحمت الله نبیل" رئیس اسبق "امنیت ضد ملی افغانستان" صحت داشته باشد و همزمان با مسافرت "متقی" به "کعبه غرب"، "غنی برادر و ملا یعقوب" واقعاً به مسکو مسافرت نموده باشند، دیده می شود که طرف مقابل نیز دست حریف غربی اش را خوانده با آوردن درانی ها به "کعبه شرق" جنگ را با همان محتوا صرف با تغییر جنگندگان ادامه می دهد. یعنی دیروز جواسیس تکنوکرات زیر سرپرستی "غنی احمدزی" - غلجائی- علیه جهادپست ها زیر سرپرستی- درانی ها- کرزی و عبدالله پیش می بردند، امروز دو جناح طالب یعنی باند غلجائی های "حقانی" و باند درانی های "ملا برادر و ملا یعقوب" آتش سوخت این جنگ را خواهند ساخت.

هموطنان گرامی!

تجارب تاریخی ثابت ساخته است که استعمار و بیگانگان زمانی که نتوانسته از طریق مستقیم خلق ما را به زانو درآورند همیشه موقفانه تلاش ورزیده اند تا از طریق خایبان ملی که عمدتاً از طبقات حاکم فئودال و روحانیت متشکل بودند به اهداف شان برسند. بیائید در این مقطع حساس دست به دست هم داده به دفاع و حفظ کشور مان متحدانه علیه این دخالت ها و تجاوزات آشکار و پنهان نبرد برای آزادی، دموکراسی و برابری را به پیش بریم.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!